ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ SA ĐÉC                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ.UBND-HC                                     Sa Đéc, ngày          tháng  5  năm 2020

QUYẾT  ĐỊNH

ban hành Quy chế phối hợp giải quyết thủ tục hành chính
theo cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông của Thành phố

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị  định số  61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về việc thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong giải
quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 581/QĐ-UBND-HC ngày 24 tháng 6 năm 2015 của
UBND tỉnh Đồng Tháp về việc thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên
thông tại các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố Sa Đéc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phối hợp giải quyết
thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông của Thành phố.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực ngày kể từ ngày ký và thay thế Quyết
định số 713/QD-UBND-HC ngày 28/11/2019 của UBND thành phố Sa Đéc.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố; Thủ trưởng các
phòng,  ban chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân Thành phố; Chi  nhánh Văn
phòng Đăng ký đất đai thành phố Sa Đéc; Chủ tịch UBND xã, phường; Bộ phận
Tiếp nhận và Trả kết quả thuộc Văn phòng HĐND và UBND thành phố chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn phòng UBND Tỉnh;
- TT/TU, TT/HĐND TP (b/c);
- CT và các PCT.UBND TP;
- Lưu VT+NC.

CHỦ TỊCH

Võ Thanh Tùng

	ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-08T15:48:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-08T15:48:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-08T15:48:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!